REQUERIMENTO Nº  , DE 2011

Requeiro, nos termos do artigo 222, do Regimento Interno do

Senado Federal, que seja encaminhado Voto de Congratulações à Federação

das Associações de Municípios do Rio Grande do Sul – FAMURS, pelo

transcurso dos 35 anos de sua fundação, que ocorrerá em 24/05/2011.

A homenagem do Senado Federal, deverá ser encaminhada ao

seu Presidente Vilmar Perin Zanchin, no seguinte endereço: Rua Marcílio

Dias, 574 – Bairro Menino Deus – Porto Alegre – RS – CEP: 90.130-000.

Sala das Sessões,        de maio de 2011.

Senadora Ana Amélia

Vice-Líder do PP